沙工〔2023〕46号

各二级学院、各部门:

因工作需要，经研究决定聘任下列同志职务：

1.董薇同志聘任为就业办公室（就创业教育教研室）副主任；

2.邵圣丹同志聘任为团委办公室副主任；

3.严萍同志聘任为财务（审计）处综合管理科副科长；

4.汤建龙同志聘任为信息化建设与管理中心数字技术服务科

副科长。

特此通知。

                              沙洲职业工学院

                             2023 年 10月 10日

抄送：存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content